

Nordimpianti System Srl, 66100 Chieti (CH), Włochy

Nowe umowy sprzedaży potwierdzają obecność firmy na brazylijskim rynku

Brazylijski rynek szybko się rozwija i oferuje dużo możliwości. Jest swego rodzaju mostem łączącym Amerykę Północną i Południową. Z ekonomicznego punktu widzenia zajmuje centralne miejsce przyciągając międzynarodowych inwestorów, między innymi firmę Nordimpianti, która dostrzega w nim potencjał w postaci zapotrzebowania na jakość i doświadczenie, cechującego dynamicznie rozwijające się państwo.



Pierwsza instalacja urządzeń firmy Nordimpianti w Brazylii miała miejsce w 2000 r. w miejscowości Fortaleza.

W zakresie włoskiego doświadczenia kryjącego się pod logo „made in Italy” Nordimpianti oferuje rozwiązania w postaci maszyn i kompletnych zakładów produkujących sprężone elementy betonowe.

Nordimpianti jest jednym z najważniejszych przedsiębiorstw tego sektora na szczeblu międzynarodowym. Dzięki ponad 30-letniemu doświadczeniu maszyny formujące firmy Nordimpianti (poślizgowe systemy betonujące i ekstrudery) mogą produkować szeroką gamę wyrobów takich jak słupy i belki dla winnic, belki teowe, płyty typu „U” i odwrócone płyty TT, jak również duże, 1-metrowe płyty TT oraz płyty kanałowe wykorzystywane w najbardziej skomplikowanych konstrukcjach.

Przedsiębiorstwo rozpoczęło swoją działalność już w 1974 roku, ale dopiero w latach

80. dzięki przedsiębiorczemu i ambitnemu zespołowi zaczęło poszukiwać nowych wyzwań i rozwijać sieć lokalnych partnerów handlowych z myślą o eksportowaniu swojej technologii do krajów w Europie i na całym świecie. Obecnie Nordimpianti prowadzi działalność w wielu różnych krajach – w Europie, w Rosji, Indiach, na Ukrainie, w Arabii Saudyjskiej, Iranie, Libii, ZEA oraz na nowych rynkach takich jak Burkina Faso i Ghana, co skłania firmę do ciągłych inwestycji i poszerzania swojej działalności.

Pierwszy kontakt

W miarę ekspansji rynków budowlanych w Ameryce Środkowej i Południowej firma Nordimpianti na bieżąco śledziła ich rozwój przewidując ich znaczenie dla działalności Nordimpianti. Pierwsze maszyny w latach 80. dostarczono do Ameryki Środkowej i Południowej, a konkretnie Wenezueli, Kostaryki i Argentyny. Od niedawna brazylijski sektor budowlany przeżywa gwałtowny rozkwit, między innymi dzięki kluczowym projektom związanym z finałami Mistrzostw Świata, które zostaną rozegrane w 2014 r., oraz z Igrzyskami Olimpijskimi, które odbędą się w 2016 r. Aby zapewnić odpowiednią infrastrukturę dla tych międzynarodowych wydarzeń sportowych, Brazylia poszukuje przedsiębiorstw, które mogą dostarczyć najlepsze wyposażenie zakładów produkcyjnych.

Firma Nordimpianti od zawsze interesowała się brazylijskim rynkiem, a w ostatnich latach zintensyfikowała sprzedaż swoich produktów poprzez ścisłą współpracę z Manuelem Da Silva, dyrektorem ds. eksportu na rynki Ameryki Środkowej i Południowej. Da Silva jest inżynierem z ponad 20-letnim doświadczeniem w dziedzinie prefabrykatów betonowych i elementów sprężonych, zdobytych podczas zarządzania różnymi projektami w Portugalii, Angoli i Hiszpanii. Od 2010 r. reprezentuje firmę Nordimpianti zarówno na poziomie ekonomicznym oraz jako główny doradca techniczny klientów firmy Nordimpianti.

Ta zwycięska kombinacja umożliwiła firmie Nordimpianti w 2011 r. podpisanie dwóch znaczących umów z dwoma wiodącymi brazylijskimi przedsiębiorstwami - Prefab i Tatu – zlokalizowanymi w regionie Sao Paulo.

Prefab

Prefab jest dynamicznie rozwijającą się firmą zlokalizowaną 100 km od Sao Paulo. Produkcję prefabrykatów betonowych rozpoczęto w 1985 r. i obecnie produkuje się przede wszystkim lekkie płyty Omega do pokrywania dachów oraz płyty kanałowe o grubości 150, 200 i 265 mm. Płyty kanałowe o grubości 150 i 200 mm są najczęściej projektowane jako płyty ścienne i znajdują szerokie zastosowanie na rynku ze względu



Przykład zastosowania ściennych płyt kanałowych.



Stary ekstruder podczas betonowania.



Wygląd obszaru produkcji płyt kanałowych.

na łatwe użycie i minimalne koszty produkcji w porównaniu z innymi prefabrykowanymi systemami fasadowymi.

Firmy Nordimpianti i Prefab spotkały się w 2010 r. podczas targów Concrete Show, które odbyły się w Sao Paolo. Firma Prefab chciała zmodernizować swoje stare ekstrudery.

Firma Nordimpianti dostarczy trzy nowe ekstrudery z serii Evo e120 dostosowane specjalnie do potrzeb brazylijskiego rynku, na którym standardowa szerokość płyt wynosi 1250 mm. Ponadto przekrój poprzeczny zostanie zoptymalizowany pod kątem parametrów technicznych i masy elementów.

Tatu Premoldados

Kolejnym kamieniem milowym w ekspansji firmy Nordimpianti jest zamówienie złożone przez renomowaną firmę Tatu Premoldados. Tatu posiada siedzibę w miejscowości Limeira i produkuje prefabrykaty od 1977 r. Firma dysponuje dwoma zakładami produkcyjnymi, w których wytwarzane są płyty TT i płyty kanałowe o wysokości do 400 mm.

Położone 150 km od Sao Paolo przedsiębiorstwo prowadzi działalność na rozrastającym się rynku i nieustannie inwestuje w nowe technologie w celu zwiększenia wydajności produkcji, jednocześnie zachowując, a nawet poprawiając jakość produkowanych elementów betonowych. Nordimpianti pomaga w realizacji tych celów.

Umowę sprzedaży i dostawy maszyn podpisano podczas międzynarodowej wystawy SAIE 2011 w Bolonii we Włoszech, ku zadowoleniu obu przedsiębiorstw.

Firma Nordimpianti dostarczy nowe maszyny do produkcji sprężonych płyt TT i płyt kanałowych. Na potrzeby produkcji płyt TT firma Nordimpianti dostarczy nie tylko poślizgowy system betonujący, lecz również nową, automatyczną piłę do cięcia płyt oraz ploter do oznaczania prefabrykatów. Do produkcji płyt kanałowych zostaną dostarczone trzy ekstrudery Evo e120 przystosowane do produkcji elementów o wysokości 150, 200, 265 i 300 mm.

Podczas międzynarodowej wystawy SAIE 2011 firma Nordimpianti, współpracując z organizatorami konferencji ICCX, miała zaszczyt gościć grupę delegatów z brazylijskiego Stowarzyszenia Producentów Prefabrykatów (ABCIC), jak również przedstawicieli ponad 10 przedsiębiorstw prowadzących działalność w przemyśle prefabrykacji w Brazylii.

Podczas spotkania firma Nordimpianti miała okazję pokazać gościom swoją siedzibę w Chieti oraz zakład Italfabbricati w Atri, który od 1964 r. wyznacza najwyższe standardy jakości w dziedzinie prefabrykatów betonowych i sprężonych płyt kanałowych.

Perspektywy

Sukces firmy Nordimpianti bazuje na silnej strategii przedsiębiorstwa, w której troska

o klienta, a także wysoka jakość produktów i usług mają szczególne znaczenie.

Dwie powyższe umowy, zawarte przez firmę Nordimpianti, stanowią duży krok naprzód w zakresie ekspansji firmy na rynki Ameryki Środkowej i Południowej, a w szczególności Brazylii, gdzie perspektywy kolejnych inwestycji wyglądają bardzo obiecująco.

WIĘCEJ INFORMACJI

nordimpianti Concrete Experience...

NORDIMPIANTI SYSTEM SRL

Via Piaggio Erasmo, 19/A · 66100 Chieti (CH), Włochy
T +39 871 540 222 · F +39 871 562 408

info@nordimpianti.com · www.nordimpianti.com

TATU

TATU - PREMOLDADOS FÁBRICA

Via Anhanguera, Km 135 · Bairro dos Lopes - CEP 13480-970

Caixa Postal 41 Limeira/SP, Brazylia
T +55 19 3446 9000 · F +55 19 3446 9004

marcos@tatu.com.br · www.tatu.com.br

PREFAB

PREFAB CONSTRUÇÕES PREFABRICADAS LTDA.

Estrada Particular, 500 - Itú · CEP 13300-970, SP, Brazylia
T +55 11 4246 3035 · F +55 11 3714 4284

prefab@prefab.com.br · www.prefab.com.br

Abcic
Associação Brasileira de Construção Industrializada de Concreto

ABCIC - Associação Brasileira da Construção Industrializada de Concreto

Av. Torres de Oliveira, 76-8 - Jaguaré · CEP 05347-902, SP Brazylia

T +55 11 3763 2839

abcic@abcic.org.br · www.abcic.org.br

ITALPREFABBRICATI
INDUSTRIA ITALIANA DI PREFABBRICATI

ITALPREFABBRICATI SPA

Zona Industriale Loc. Stracca · 64030 Casoli di Atri (TE), Włochy

T +39 85 8709246 · F +39 85 8709270

info@italprefabbricati.it · www.italprefabbricati.it



Dyrektorzy z firmy Tatu podczas wizyty w siedzibie Nordimpianti we Włoszech.



Członkowie stowarzyszenia ABCIC w zakładzie Italfabbricati w Atri.



**Technologia ekstruderów
i poślizgowych systemów betonujących**
NAJLEPSZE MASZyny BETONUJĄCE NA RYNKU

Dlaczego Nordimpianti

Jesteśmy jednym z wiodących światowych dostawców maszyn i kompletnych linii technologicznych do produkcji sprężonych elementów betonowych.

Za pomocą maszyn betonujących firmy NORDIMPIANTI (ekstrudery i poślizgowe systemy betonujące) można produkować szeroką gamę sprężonych elementów betonowych takich jak płyty kanałowe wykorzystywane w systemach stropowych i ściennych, słupy i belki dla winnic, odwrócone belki teowe, płyty sprężone i monolityczne, płyty typu „U” oraz duże płyty kanałowe o wysokości 1 m wykorzystywane w najbardziej skomplikowanych konstrukcjach.

Atutem przedsiębiorstwa jest 40 lat międzynarodowego **doświadczenia w branży** betonowej, które pomaga opracowywać zindywidualizowane rozwiązania przyczyniające się do zwiększenia wydajności zakładów klientów.



PRZEDSTAWICIEL W POLSCE

CIEPIELA TECHNOLOGY PROMOTION
Tel/Fax +48 22 830 9516
www.ciepiela.eu

www.nordimpianti.com

nordimpianti  **Concrete Experience**